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Stephens, Mitchell
Wilfong, Maddox
Erwin, Griffin
Totorica, Jon
Perez-Flyckt, Santiago
Skrobarcek, Lathan
Murrieta, Alec
Nguyen, Andre
Totorica, Kyle
Santillan, Alfredo
Prescott, Chandler
Figueroa, Julian

Leal, Ernesto

Avila Jr., Sergio
Lindsay, David

Post, Ryan

Richter, Gavin

Lopez Jr., Eric
Gonzalez, George
Macias, Sean

84
64
60
48
28
24
18
12
12
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16

12

16 12 a4
16 8 a4
8 12
8 a4
0

0 2

LoD

8 12
0
12
12
12
|

a A 8 8
8
8 16
12 a
12 0
a 0 a a
12
12



POSITION GRAN PRIX - BOYS 10s Points  Gran Prix 11 Gran Prix 10 PassRac 01 Gran Prix 09 June Doubles Gran Prix 08 Gran Prix+ Gran Prix 07 Gran Prix 06 March Doubles Gran Prix 05 Gran Prix 04 Jan Doubles

Gran Prix 03 Gran Prix 02 Nov Doubles Gran Prix 01

21 Guerra, Phoenix 0 0

22 Medellin, Isaac

23 Erazo, Inaki

24 Hughes, lan

25 Gonzalez, Eddie

26 Limon, Cesar

27 Gonzalez, Abraham
28 Melton, Brant




